ovvero 2,17 (duevirgoladiciassette) €/kg 

Polielettrolita in emulsione: 236.840,00 € 

(duecentotrentasemilaottocentoquaranta/00 €) , al netto  dell’I.V.A. ovvero 1,91 

(unovirgolanovantuno) €/kg di prodotto al 45% 

Importo complessivo presunto della fornitura pari a  euro 334.490,00 

(trecentotrentaquattromilaquattrocentonovanta/00) 

La consistenza indicativa delle forniture può essere dedotta dall’Allegato A che 

riporta il totale del fabbisogno annuale previsto per ciascun prodotto e il relativo 

quantitativo standard/frequenza per singolo rifornimento per ciascun impianto.

[...]

relazione all’oggetto dell’appalto a cui si riferisce. 

Art.10  - CAUZIONI 

L’offerta deve essere corredata, pena l’esclusione dalla gara, da cauzione 

provvisoria pari al 1% (uno percento) dell’importo complessivo presunto, equivalente a 

EURO 3.344,90 (tremilatrecentoquarantaquattro/90), costituita da fidejussione bancaria o 

polizza assicurativa o polizza rilasciata da intermediario finanziario iscritto nell’elenco 

speciale ex art. 107 D.Lgs. 385/93, avente validità per almeno 180 giorni dalla data della 

gara (compreso). La fidejussione dovrà prevedere espressamente la rinuncia al beneficio